#RR-363-X | Renault CLIO ESTATE 0.9 TCe Limited, dec-17, 156.186 km

Op voertuig aanwezige accessoires

Automatische airconditioning ECC Elektrische ramen voor
Centrale vergrendeling
afstandsbediening

Cruisecontrol . Metallic lak

Technische staat
Groep

Opmerkingen

Carrosserie inspectie
Blueprint
Incident Deel

Opmerkingen

Bedrijfsgegevens

BCA Autoveiling B.V.
De Landweer 4
3771 LN Barneveld

.| Lichtmetalen velgen

Constatering

Eerste toelating
Eerste afgifte NL

Europese typegoedkeuring
Afgelezen tellerstand
Verklaarbaarheid tellerstand:
Automaat

Brandstof

Cil / Motorinhoud
Gewicht

Deuren

Vermogen
Emissiecode / Energielabel
Wielbasis

Laadruimte
Laadvermogen
Bijzonderheden RDW

BPM
Rest BPM

Fiscaal

Kleur

Land van registratie
Indicatieve catalogusprijs

14-12-2017
26-01-2018
156.186 km T
Logisch (NAP)
Nee

Benzine
3/898

1063 kg

5

66 kW

6

259

€2.656,00

€778,21 |

Onder voorbehoud ivm Parallel
import!

BTW (Geel kent.)

Zwart

Nederland

€20.335

Navigatie

(Im Parkeersensoren achter

Opmerkingen

Constatering

| BCA /|
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